KACZMAREK ELECTRIC MTB 2022-7 edycja
3 POLKOWICE, 3 lipca 2022

Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (23,5 km)

Kategoria: K
1 1187 KAPALA Maja 1:35:56 500
Kategoria: K1
1 191 KASPERSKA Emilia - 1:25:01 500
Kategoria: K2
1 197 KIERAT Wiktoria ST Bike Team 1:12:06 500
2 533 GLADOSZ Wiktoria LUKS ETB TEAM w Gtogowie 1:17:51 460
3 285 MINGE Aleksandra Odjechani - TEAM PL 1:18:35 460
4 269 MALINOWSKA lzabella YOLOBIKE MARBA MTB 1:24:29 430
5 279 MICHALSKA Teresa ST Bike Team 1:44:48 340
Kategoria: K3
1 1121 MAZUR Agnieszka KGHM ZANAM 1:15:25 500
2 47 BOBER Anna Wataha Przemkow 1:18:18 480
3 1102 IGNASIAK Aneta -BRAK- 1:34:35 400
4 454 7ABA Andzelika YoloBike 1:38:58 380
5 1085 CESARZ Sabina Brak 1:59:52 310
Kategoria: K4+
1 361 RYBINSKA Marlena Zary MTB Team 1:28:45 500
2 362 RYCHLICKA Agnieszka Kwisa luban 1:30:21 490
3 1208 KOWALEWSKA Ewa ELMAR TEAM 1:33:28 470
4 449 ZARZYCKA Agnieszka BRAK 1:34:07 470
5 1185 DABROWSKA Justyna Augustyniak Triathlon Team 1:51:36 400
Kategoria: KIMDz
1 383 STOJKE Ewa ST Bike Team 1:44:49 500
Kategoria: M
1 1195 WILK Antoni Sprint Scinawa MSport 1:09:31 500
2 1094 GLADOSZ Igor LUKS ETB TEAM w Gtogowie 1:21:39 430
Kategoria: M1
1 131 FRANK Bartosz GRUPA MTB SULECHOW 0:57:34 500
2 428 WAWRZYNIAK Piotr K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie 0:58:38 490
3 1074 BARTOSIEWICZ Bartosz MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCLtAW 0:58:47 490
4 799 CHRAPLAK Adam AMBIT RACING TEAM 0:58:52 490
5 1134 PRZYCHODZEN Piotr Grzechu Warte Tattoo 1:00:12 480
6 550 KOMAR Barttomiej REAL 64-sto 1:00:28 480
7 663 BYSTRY Marcin KOSOX BIKE TEAM 1:01:35 470
8 64 BYCZEK Oliwier BULLS MTB TEAM 1:07:45 420

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

POLKOWICE 2022

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 22-07-03 14:23:25



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (23,5 km)

Kategoria: M2

1 141 GAWRYLUK Adrian Rowerowy Rzepin 1:02:27 500
2 929 SIENKIEWICZ Piotr 1:05:06 480
3 26 BARTOSINSKI Bartosz - 1:05:23 480
4 239 KSIAZYK Tobiasz Zary MTB Team 1:06:52 470
5 905 OLINSKI Karol - 1:07:49 460
6 1213 WIECKIEWICZ Bartosz Wataha Przemkow 1:07:49 460
7 1181 ZIELONY tukasz DGR RACING TEAM 1:08:39 450
8 1092 DZIEWIATKA Maciej - 1:09:49 450
9 18 BAK Michat JM Projekt Sport 1:09:52 450
10 5 BOJANOWSKI Hubert AKB Team 1:14:20 420
11 296 MUSKUS Damian Wataha Przemkow 1:16:20 410
12 1103 IRZYKOWICZ Gracjan 1:20:52 390
13 127 FIGURA Krystian Brak 1:21:57 380
14 370 SKUPNIEWICZ Mariusz WEG Team 2030 1:26:37 360
15 290 MOSZONKA Michat Grupa ROTO MTB 1:33:24 330
16 1113 KUBASZEWSKI Piotr Finder Polska Team 1:39:45 310

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

POLKOWICE 2022

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 22-07-03 14:23:25



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (23,5 km)

Kategoria: M3

1 318
2 1209
3 410
a4 17
5 28
6 639
7 32
8 1188
9 1135
10 205
11 457
12 388
13 353
14 1080
15 900
16 1206
17 911
18 86
19 16
20 364
21 1194
22 453
23 282
24 483
25 74
26 217
27 266
28 58
29 1109
30 244
31 139
32 1082
33 1207
34 174
35 148
36 1095
37 496
38 1205
39 718
40 1143
41 51
42 3
43 247
a4 168

PECIAK Pawet
KOWALEWSKI Zbigniew
TOMCZYK Jacek

BAK Barttomiej
BEDNARCZYK Marcin
KARSZNIA Gracjan
BEJNAR Mirostaw
WISNIEWSKI Adam
PULIK Michat
KOLESNIK Barttomiej
ZAK Daniel

SYSKA Krzysztof
ROMAC Dawid
BUKRABA Krzysztof
MINICHOWSKI Tomasz
BANY Marcin

PEDRAK Remigiusz
CZERNIEJEWSKI Marcin
BAK Adam

RZYMSKI Krzysztof
tUKASZUK Pawet
ZIEMNIK Wojciech
MICINIOWSKI Daniel
ZAMOJSKI tukasz
CHOMONT Jarostaw
KOSEK Sebastian
MALICKI Dawid
BUDZYNSKI Adam
KLING Dariusz
KUCHARSKI Grzegorz
GAWLOWICZ Tomek
BYLEBYt Piotr
CZERWINSKI Bartlomiej
JANKOWIAK Pawet
GORZELANCZYK Dawid
GLADOSZ tukasz
WYRZYKOWSKI Karol
PRZYGODZKI Jan
MARUSZAK Krzysztof
TOMILO Marcin
BONICKI Piotr
ADAMCZAK Mateusz
KWIATKOWSKI Jacek
JAMULA tukasz

GTW Racing Team

ELMAR TEAM

OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA

GRUPA MTB SULECHOW

GTW Racing Team

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM Pol
Grzechu Warte Tattoo

AMBIT RACING TEAM

KONDYCJA.NET TEAM

GRUPA MTB SULECHOW

GTW Racing Team

Zary MTB Team

Globalsport Team

PROROWERY Racing Team

brak

NIGDY NIE UFAJ CHUDEMU KUCHARZOWI
MS CYCLING&DIETETYKA

RANT-TEAM

Brak

Wataha Przemkow

Zary MTB Team

ROMET FACTORY TEAM
Gubin

ETB TEAM GLOGOW
Zielona Goéra

000

MEBLE GEST MTB Gtogow
Brak

Ekoenergetyka Bike Team
Bora Hansgrohe
niezrzeszony

Wataha Przemkéw

LUKS ETB TEAM w Gtogowie

Krokiety Michow
Nowa Sél
Brak

GTW Racing Team

0:57:19
0:58:38
0:58:40
0:58:40
1:00:12
1:01:05
1:01:05
1:01:11
1:01:36
1:01:55
1:02:10
1:02:28
1:02:52
1:04:03
1:04:04
1:04:04
1:04:15
1:04:31
1:04:52
1:05:19
1:06:16
1:06:57
1:07:04
1:07:09
1:07:09
1:08:37
1:08:49
1:09:17
1:09:25
1:10:10
1:10:15
1:10:36
1:11:05
1:12:10
1:12:13
1:12:16
1:12:18
1:13:34
1:13:57
1:14:15
1:14:45
1:16:16
1:18:48
1:19:25

500
490
490
490
480
470
470
470
470
460
460
460
460
450
450
450
450
440
440
440
430
430
430
430
430
420
420
410
410
410
410
410
400
400
400
400
400
390
390
390
380
380
360
360

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

POLKOWICE 2022

Druk: 22-07-03 14:23:25

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (23,5 km)

45 1219 SNIEZKA Marcin Bekas Team 1:20:51 350
46 1131 PAWLAK Jacek W TRI-miga 1:22:41 350
47 1146 'WRONSKI Patryk -BRAK- 1:23:13 340
48 443 WOLSZCZAK Marcin GTW Racing Team 1:23:18 340
49 83 CISZAK Pawet Brak 1:24:14 340
50 380 STAWINSKI tukasz Ciesotka Team 1:26:09 330
51 12 BABIARZ Maciej - 1:35:24 300
52 1189 PLUKARZ Przemystaw 1:48:14 260
53 1218 KOLUDA Krzysztof Bekas Team 1:51:38 260
54 1220 GORNIAK Tomasz Bekas Team 1:51:39 260
DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna, Druk: 22-07-03 14:23:25

POLKOWICE 2022 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (23,5 km)

Kategoria: M4

1 419 URBANIAK Marek BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 0:57:28 500
2 98 DROZDOWSKI Robert OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA 0:58:49 490
3 130 FRANK Artur GRUPA MTB SULECHOW 1:00:47 470
4 176 JANUSEK Mirostaw POLKOWICE 1:01:05 470
5 59 BUGAIJSKI Artur ROMET FACTORY TEAM 1:01:09 470
6 263 MAGDZIAK Jacek BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 1:01:23 470
7 308 NOWAKOWSKI Tomasz NOVAKOWSKI RACING TEAM 1:01:38 470
8 121 DUSZA Ireneusz BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 1:02:27 460
9 231 KREPEC Adam Wataha Przemkéw 1:02:29 460
10 1190 KALETA Kamil BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 1:02:31 460
11 1072 AUGUSTYNIAK Krzysztof Augustyniak Triathlon Team 1:02:44 460
12 448 ZANIUK Dawid Najezdzcy z Matomic 1:02:49 460
13 1201 WIERZEJEWSKI Marcin niezrzeszony 1:02:54 460
14 589 SIUDEJA Tomasz OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA 1:04:01 450
15 55  BRUDZINSKI Dariusz Brak 1:04:31 450
16 427 WAWRZYNIAK Marek K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie 1:05:03 440
17 336 POTAS Leszek niezrzeszony 1:05:11 440
18 332 PISZCZEK Mariusz Wromal MTB Team 1:05:12 440
19 10 ARMATYS Pawet ROMET FACTORY TEAM 1:05:26 440
20 1079 BRZOZOWSKI Marcin BikeVibe Team 1:05:52 440
21 62 BUNDZIOW Arkadiusz Volkswagen Motor Polska Polkowice 1:05:59 440
22 155 GRZELAK Edward Zary MTB Team 1:06:10 430
23 1203 MIELOZAREK Andrzej BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 1:06:36 430
24 97 DROBNIAK Waldemar Zary MTB Team 1:06:57 430
25 402 SWIATKOWSKI Daniel OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA 1:07:15 430
26 36 BIEDRZYCKI tukasz OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA 1:07:17 430
27 341 PRZYBYLLA Piotr Zary MTB Team 1:07:32 430
28 1126 NASYPANY Piotr MTB Lubawka Black@White 1:08:15 420
29 343 PRZYCHODZEN Pawet Grzechu Warte Tattoo 1:08:54 420
30 294 MUSIELAK Michat OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA 1:09:07 420
31 65 BYCZEK Robert BULLS MTB TEAM 1:09:08 420
32 491 ZARZYCKI Jacek BRAK 1:09:09 420
33 1132 PLIZGA Jacek ROMET FACTORY TEAM 1:09:31 410
34 317 PAZDZIORA Mirostaw PROROWERY Racing Team 1:09:31 410
35 513 ATAROWSKI Michat GTW Racing Team 1:10:21 410
36 78 CHRAPEK Michat Yolobike 1:10:31 410
37 238 KRZYWANSKI Wojciech Zary MTB Team 1:10:48 410
38 87 CZERWINSKI Krzysztof OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA 1:11:35 400
39 123 DWORNICKI Marcin BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 1:11:38 400
40 286 MISAKIEWICZ tukasz YOLOBIKE MARBA MTB 1:12:55 390
41 42 BINIEK Oktawian ROMET FACTORY TEAM 1:13:18 390
42 122 DUSZA Zbigniew BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 1:13:38 390
43 180 JARZABEK Jarek YOLOBIKE MARBA MTB 1:13:38 390
44 416 TUROWSKI Maciej K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie 1:14:05 390

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

POLKOWICE 2022

Druk: 22-07-03 14:23:25

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (23,5 km)

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

300
1128
287
1148
727
1142
594
950
1138
532
15
245
84
628
1099
1191
1086
1117
580
1130
1107
19
49
852
581
1076
742
720
673
1114
1137
365
1096

NIECKARZ Barttomiej
OSOWSKI Marek
MISZCZAK Daniel
ZAMORSKI Radostaw
NOWAK Tomasz
SCIERNICKI Daniel
SZARKOWICZ Radostaw
SWIDERSKI Stawomir
STRZELECKI Marek
GAPINSKI Przemystaw
BAJDA Sebastian
KUS Michat
CYBULSKI Piotr
PLOCINICZAK Piotr
GRZESIAK Pawet
PASZKIEWICZ Robert
CHMIEL Adam
MACIEJAK Daniel
RATAICZAK Grzegorz
PATYK Przemystaw
KAZMIERCZAK Krzysztof
BALCER Kamil
BOBER tukasz
PASIECZNIK Marek
RATAJCZAK Rafat
BONK Lestaw
TtUCZEK Daniel
MAZAK Romuald
DOLINSKI Jarostaw
KUBOWSKI Michat
SKRZYPCZAK Marek
SCGABEL Robert
GORBAL Adam

JEZDZIMY BO LUBIMY
Globalsport Team

ROMET FACTORY TEAM
PROROWERY Racing Team
Rehaucrossactive

-BRAK-

K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie
nie naleze do klubu

OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA
Grzechu Warte Tattoo

Zary

Kusiu&Bobi

Yolobike

AMBIT RACING TEAM

SAMI SWOI

Aktywna Goéra

Bez

Active Team BEZ BALASTU
Wataha Przemkow

MTB Gtogdéw

KKFP Wolsztyn

Zielona Goéra

OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA
Active Team BEZ BALASTU
:D

RED DEVILS

Ja Tu Tylko Na Chwile

KKFP Wolsztyn
WEDROWIEC LUBIN
Augustyniak Triathlon Team
AMBIT RACING TEAM

Brak

1:14:14
1:14:33
1:14:46
1:15:00
1:15:18
1:15:22
1:15:25
1:15:42
1:15:46
1:16:13
1:16:13
1:16:37
1:17:51
1:17:55
1:18:03
1:18:58
1:20:49
1:22:00
1:22:45
1:22:47
1:23:51
1:24:59
1:26:12
1:28:45
1:28:47
1:29:10
1:29:12
1:29:16
1:30:00
1:31:42
1:32:25
1:34:35
1:44:18

390
390
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
370
370
370
360
360
350
350
350
340
340
330
320
320
320
320
320
320
310
310
300
280

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

POLKOWICE 2022

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 22-07-03 14:23:25



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (23,5 km)

Kategoria: M5
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Kategoria: M6

565
265
638
500
359
283
259
501
120
373
22
348
1133
780
1160
585
133
1075
221
436
363
1147
1120
1204

MIKOtAJCZYK Przemystaw
MAKUCHOWSKI Wiestaw
ZAJAC Eugeniusz
MAKUCHOWSKI Bogdan
ROTKO Adam

MICZEK Mariusz
MACIEJEWSKI Jarek
SOBCZAK Piotr

DURAL Jacek

SOBCZAK Jacek
BARANOWSKI Marek
RAFALSKI Roman
POLANSKI Jaroslaw
BEJM Dariusz
WLUDARSKI Maciej
SAMOL Pawet
FRYDRYCHOWICZ Jacek
BIELECKI Grzegorz
KOSZEK Jacek
WISNIEWSKI Krzysztof
RYCHLICKI Grzegorz
WROBLEWSKI Jarostaw
MATIASZCZYK Arkadiusz
CZEKAJ Jarostaw

0 N O UV A~ WN

650
554
896
1125
94
590
183
1183

ORTYNSKI Witold
KWIATKOWSKI Bogustaw
RATAIJCZAK Jacek
MUZYKA Henryk

DIDYK Krzysztof
SKORUPSKI Andrzej
JEDRZEJCZAK Leszek
KOBYLECKI Krzysztof

AGROCHEST TEAM
BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM Pol

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM
OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA

Jerzmanowa

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM
Team Gorzykowo

K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie

K.O. TEAM MTB KROSNO ODRZANSKIE

Team Gubin

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM
Zary MTB Team

PARKIETY SAMOL

Otyn

Daleko do PRO.

Cyclo Trener Team

AMBIT RACING TEAM

Kwisa Luban

NIEZRZESZONY

NSR Reakcja tancuchowa

REAL 64-sto

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM
Odjechani - TEAM PL

EAGLE-FRIENDS

Emeryci ZG PolSier

Rowerowy Rzepin

Ciesotka Team

GRUPA MTB SULECHOW

0:57:35
0:59:04
1:02:52
1:04:01
1:04:55
1:05:06
1:06:23
1:06:58
1:09:20
1:11:57
1:12:50
1:12:51
1:13:14
1:17:18
1:17:41
1:19:34
1:19:37
1:21:38
1:23:50
1:23:51
1:30:20
1:34:59
1:38:16
1:38:58

1:08:44
1:10:39
1:13:04
1:16:13
1:16:44
1:18:33
1:24:28
1:29:31

500
490
460
450
440
440
430
430
420
400
400
400
390
370
370
360
360
350
340
340
320
300
290
290

500
490
470
450
450
440
410
380

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

POLKOWICE 2022

Druk: 22-07-03 14:23:25

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (23,5 km)

Kategoria: MJMCh

1 1051 BAKSALARY Szymon REAL 64-sto 0:57:52 500
2 99 DROZDZYNSKI Bartosz REAL 64-sto 1:01:09 470
3 582 ROGACZEWSKI Gabriel LKS TRASA ZIELONA GORA 1:05:03 440
4 1198 WIERZEJEWSKI Jakub FTI Racing Team 1:07:25 430
5 301 NIECKARZ Oskar JEZDZIMY BO LUBIMY 1:10:12 410
6 421 USCINSKI Dawid @wp 1:11:32 400
7 1093 FRANKOWSKI Remigiusz Active Team BEZ BALASTU 1:13:13 400
8 1145 WAWRZYNIAK Mikotaj Kotownik Wtoszakowice 1:13:21 390
9 1234 SZYDtO Tomasz UKS Peleton Nowa Sl 1:14:44 390
10 1202 CZEKAIJ Tobiasz 1:38:54 290
11 1112 KOWALCZYK Grzegorz Brak 1:46:28 270
DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna, Druk: 22-07-03 14:23:25

POLKOWICE 2022 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



